



## **ПРАВИТЕЛЬСТВО КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ**

### **ПО С Т А Н О В Л Е Н И Е**

от 25 ноября 2020 г. № 851  
Калининград

#### **О внесении изменений в постановление Правительства Калининградской области от 08 мая 2020 года № 253**

В соответствии с пунктом 2 статьи 79 Бюджетного кодекса Российской Федерации, правилами осуществления капитальных вложений в объекты капитального строительства государственной собственности Калининградской области или приобретение объектов недвижимого имущества в государственную собственность Калининградской области за счет средств областного бюджета, утвержденными постановлением Правительства Калининградской области от 10 сентября 2014 года № 594, Правительство Калининградской области **п о с т а н о в л я е т**:

1. Внести в постановление Правительства Калининградской области от 08 мая 2020 года № 253 «Об осуществлении подготовки и реализации бюджетных инвестиций в объекты капитального строительства государственной собственности Калининградской области и внесении изменений в постановление Правительства Калининградской области от 08 февраля 2019 года № 76» (с изменениями, внесенными постановлениями Правительства Калининградской области от 29 июля 2020 года № 531 и от 26 октября 2020 года № 769) изменения согласно приложению.

2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Губернатор  
Калининградской области

А.А. Алиханов

**ПРИЛОЖЕНИЕ**  
к постановлению Правительства  
Калининградской области  
от 25 ноября 2020 г. № 851

**ИЗМЕНЕНИЯ,**  
**которые вносятся в постановление Правительства**  
**Калининградской области от 08 мая 2020 года № 253**

В пункте 1:

1) в подпункте 4 слова «7 270 000 (семь миллионов двести семьдесят тысяч)» заменить словами «8 835 000 (восемь миллионов восемьсот тридцать пять тысяч)»;

2) в подпункте 11 слова «7 590 000 (семь миллионов пятьсот девяносто тысяч)» заменить словами «6 467 000 (шесть миллионов четыреста шестьдесят семь тысяч)»;

3) в подпункте 13 слова «20 090 000 (двадцать миллионов девяносто тысяч)» заменить словами «36 650 900 (тридцать шесть миллионов шестьсот пятьдесят тысяч девятьсот)», цифры «2020-2021» заменить цифрами «2020-2022».